O Consórcio de Desenvolvimento da Região de Governo de São João da Boa Vista - CONDERG, pessoa jurídica de direito

público, neste ato representado pela Superintendente, Sra. CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Pós Recurso da Prova Prática - TAF do Processo Seletivo do CONDERG – CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, Edital Nº 002/2024, referente ao Edital de

Convocação Para Prova Prática – TAF Nº 002/2024.

Artigo 1º - O Teste de Aptidão Física - TAF para o cargo 15-CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - SAMU,  aconteceu no dia 04 de

agosto de 2024, no local descrito conforme edital de convocação, e o Resultado Pós Recurso de tal procedimento consta no

Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente” e eliminado do Processo Seletivo.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 07 de agosto de

2024 às 23:59 horas do dia 08 de agosto de 2024 pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Não houve recursos interpostos pelos meios e prazos estipulados, portante fica ratificado o Resultado Preliminar
divulgado.

Divinolândia, 12 de agosto de 2024

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN
SUPERINTENDENTE DO CONDERG

ESTADO DE SÃO PAULO

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE
GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

RESULTADO PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA - TAF

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I - RESULTADO PÓS RECURSO DOS TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA SITUAÇÃO
AVAL. FARMER

WALK
AVAL.

CORRIDA AVAL. TAF

576000413 CARLOS AUGUSTO LUCIANO
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO

576001041 CELSO APARECIDO FERREIRA
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO

576001119 DANIEL DA COSTA
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO

576000467
MARCIO RICARDO GUTIERRES
DE SOUZA

15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO

576000305 MOACIR MENDES GARCIA
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO

576000934
PAULO CESAR FERREIRA
SOBRINHO

15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU AUSENTE -- -- AUSENTE

576000752 RAFAEL MARSON PAVANI
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO

576000497 RODRIGO DE AVILA MARTINES
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO INAPTO INAPTO

576000051 SAULO CRISTIAN KAWABATA
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO INAPTO INAPTO

576000111 SERGIO RICARDO DA SILVA
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU AUSENTE -- -- AUSENTE

576000796 VAGNER WELBERT PIRES
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU AUSENTE -- -- AUSENTE

576000360 WANDERSON DE JESUS
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO

576000416 YAN LUCAS DE SOUZA
15-CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA - SAMU PRESENTE APTO APTO APTO